PODER LEGISLATIVOESTADO DE RONDÔNIACÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS
INDICAÇÃO N°191 /2025

Autoria: Ueder Rodrigues Ferreira
Para: Secretaria de obras SEMOSP/PREFEITO
Indica: que seja realizado com urgência o serviço de patrolamento e cascalhamento Na
Projetada 11 no setor 07

JUSTIFICATIVA
Venho, por meio deste, solicitar a realização de patrolamento e cascalhamento

na rua Projetada 11 no setor 07. Esta solicitação tem como objetivo sanar os problemas
existentes na via, que afetam diretamente o tráfego e o bem-estar dos moradores onde
na região á uma uma grande concentração de buracos pelo trechos da via. A realização
da manutenção adequada nessa Rua é fundamental para garantir maior segurança,
conforto e qualidade de vida à população local, além de melhorar as condições de
mobilidade e acesso. Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus votos de
elevada estima e consideração.

Gabinete do Vereador Professor
Ueder, aos dez dias do mês de
Julho do ano de dois mil e vinte
cinco

Ueder Rodrigues Ferreira
Vereador

ID: 78704 e CRC: 4DAE0E8C

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

78704ID:

D3A87F83BC561A706C77CD1521C41DB5

4DAE0E8C

MD5:

CRC:

2D0349D7CB6FE9B7A304FF36F19FF69DFE76A697A8C3325E3786D840B6A7E83BSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

191

Identificação/Número

10/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

que seja realizado com urgência o serviço de patrolamento e cascalhamento  Na Projetada 11 no setor 07

Súmula/Objeto:

UEDER RODRIGUES FERREIRAUsuário:

10/07/2025 12:47:52Criação: 10/07/2025 12:50:22Finalização:

INTERESSADOS

UEDER RODRIGUES FERREIRA 10/07/2025 12:48:47

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 10/07/2025 12:48:54

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

UEDER RODRIGUES FERREIRA 10/07/2025 12:50:32VEREADOR

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

78704 e o CRC 4DAE0E8C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=78704&CRC32=4DAE0E8C&cpf_user=83251073249&token=6b94f5943e1677e496d86d4ef16fc1c5
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=83251073249&token=6b94f5943e1677e496d86d4ef16fc1c5
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=78704&CRC32=4DAE0E8C&cpf_user=83251073249&token=6b94f5943e1677e496d86d4ef16fc1c5